Přihlašovací formulář
Přihlašovací jméno
Přihlašovací heslo




Zapomenuté heslo|Zaregistrovat se


Osobní údajeObjednávkyPorovnáníOblíbenéReklamaceOdhlášení



Přihlášenícz

CZK











Počet položek: 
										0 ks
									
Celková cena: 
										0 Kč


0
Přihlášení



Textové stránky


Kategorie	Elektronika





	IT





	Hobby a zahrada





	Malé spotřebiče





	Velké spotřebiče




	Sport a volný čas




	Péče o tělo





Textové stránky
cz


CZK


Zpět
Kategorie	Elektronika
	IT	Kancelářská technika
	Komponenty
	Mobilní telefony a tablety
	Mobilní telefony a tablety
	Multifunkce a tiskárky
	Notebooky a Ultrabooky
	PC a Notebooky
	Periferie
	Pokladní systémy	Čtečky/Zapisovačky karet a čipů
	Datové terminály
	Dotykové monitory
	Fixní čtečky kódů
	Pokladní tiskárny
	Pokladní zásuvky
	Pokladny pro EET
	Příslušenství k pokladním systémům
	Programovatelné klávesnice
	Ruční čtečky kódů
	Tiskárny čárových kódů a etiket
	Zákaznické displeje


	Servery a zálohování
	Síťové prvky
	Software
	Spotřební elektronika


	Hobby a zahrada
	Malé spotřebiče
	Velké spotřebiče
	Sport a volný čas
	Péče o tělo




	Hlavní stránka
	IT
	Pokladní systémy
	Ruční čtečky kódů

Honeywell 1400g Voyager 2D, PDF, USB, černý + stojánek
Přidat do oblíbených
Tweet




Druh kódu:1D (čárový kód), 2D (qr kód); Typ snímače:Imager; Konektivita:USB.

	Kód produktu	3050396
	Part number	1400g2D-2USB-1
	EAN produktu	8595149009820
	 
	Záruka:	60 Měsíc(ů)
	Výrobce:	Honeywell
	Skladová dostupnost:	Skladem




Běžná cena
3434 Kč

Vaše cena bez DPH
1903.31 Kč

Vaše cena včetně DPH
2303 Kč


Počet
ks

Do košíku



Dotaz na prodejce >Email

Telefon

Text zprávy





Přidat produkt k porovnání >Přidat produkt k oblíbeným >

Popis
Parametry
Hlídací pes

Metrologic Honeywell 1400g je kabelový laserový skener 1D, 2D a PDF 417 čárových kódů v černém provedení. Je vybavený stojanen a připojením přes USB port pomocí 1,5 m kabelu. Je odolný a nárazuvzdorný z výšky až 1,5m.
1400g je nástupce světově proslulých snímačů série Voyager s možností automatického rozpoznávání připojeného komunikačního kabelu. Velmi snadná je i montáž do stojanu a nastavení automatického snímání.


PARAMETRY
Mechanické vlastnosti
Rozměry: 43x180x66mm
Hmotnost: 119g
Barva: černá
Napájení
Vstupní napětí: 4.0 až 5.5 VDC
Operating Power: 2 W
Standy Power: 0,45 W
Prostředí
Provozní teplota: 0°C až 40°C
Skladovací teplota: -40°C až 60°C
Vlhkost: 0 - 95% relativní vlhkost
Odolnost: Vydrží pád z výšky 1,5 m na beton
IP krytí: IP42
Light Levels: 0 až 100.000 lux
Skenování
Snímací vzorek: Area Image (640 x 480 pixel array)
Motion Tolerance: Up to 10 cm/s (4 in/s) for 13 mil UPC at optimal focus
Skenovací úhly: Horizontálně 42.4° Vertikálně 30.8°
Dekódovací schopnosti
Dekódovací schopnosti:
1400gPDF: all standard 1D and PDF417 symbologies
1400g2D: all standard 1D, PDF417 and 2D symbologies
Záruka: 5 let
OBSAH BALENÍ
USB Kit: Omni-directional 1D, PDF417, 2D (limited), black
USB Type A 1.5m straight cable (CBL-500-150-S00)
.
Konektivita:
									USB
Druh kódu:
									1D (čárový kód)
Druh kódu:
									2D (qr kód)
Typ snímače:
									Imager

Aktuální cena produktu je2303Kč 
        s dph
 
                Oznámit, až cena klesne pod 
                  
                Kč 
                s dph

 
                Oznámit každou změnu ceny

 
                Oznámit, až bude zboží skladem

Váš e-mail  
    		Odeslat





















VŠE O NÁKUPU	Obchodní podmínky


NAŠE VÝHODY

KONTAKTJIMIRO s.r.o.
Na Palcátech 368
Kralovice 
					33141
373 396 868
obchod@jimiro.cz

NEWSLETTER



Tweet







			 Copyright © 2024 
Tvorba a pronájem eshopů BINARGON.cz



